Talousarvioraportti 2024
Yksikkd: 70001 Aluehallitus

Tili

TKULUT
40004299
40004099
PH4020
41004229
41004149
PH4111
41504229
PH4150
PH4151
PH4152
PH4153
43004499
43404499
PH4474
PH4412
PH4421
PH4440
PH4469
48004995
48004899
PH48201

TKATE

VKATE

TKTULOS

Tilin nimi

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Kokous- ja luottamustoimipalkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
KuEL-maksut (palkkaperusteinen)
Muut henkilésivukulut
Sairausvakuutusmaksut
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Muut sosiaalivakuutusmaksut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Konsultointipalvelut
Ravitsemispalvelut
Matkustuspalvelut
Koulutus- ja kulttuuripalvelut
Palveluiden ostot, muut
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Sisdinen, vuokrat

TOIMINTAKATE
VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

PH8700089002 Laskennalliset erit

PH89000
PH89003

8800

Vyorytystuotot
Paatoksenteko vyorytystuotot

Tilikauden ylijaama (alijaama)

27.2.2024 16:36

Talousarvio
2024

423 143
302 558
245 000
245 000
57 558
50 470
50470
7 088
3749
2671
588

81

75 000
75 000
5000
25 000
10 000
5000
30 000
45 585
45 585
45 585

-423 143

-423 143

-423 143

423 143

423 143
423 143

171



